PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
Av. Universitária, 1069 – St. Universitário
Caixa Postal 86 – CEP 74605-010
Goiânia-Goiás
Telefone/Fax: (62)3946-1070 ou 1071
www.pucgoias.edu.br  / prope@pucgoias.edu.br

EDITAL N. 09/2022-PROPE

RETIFICA OS EDITAIS N.03/2022– PROPE E N.04/2022 – PROPE

PROGRAMAS INSTITUCIONAIS DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DA PUC
GOIÁS

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Pontifícia Universidade Católica de Goiás – PUC Goiás,
no uso de suas atribuições, faz saber a todos os interessados que foi retificado o item 6.2 Referente ao
Estudante, letra b, conforme abaixo:

Onde se lê:

Quadro 3 - Pontuação Lattes do/a Estudante

23. Prêmio referente ao desempenho na Avaliação Institucional (AI) 0,35

Este item não será considerado nos Editais.

Goiânia, 28 de março de 2022.

Profa. Dra. Milca Severino Pereira
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa – PUC Goiás

http://www.pucgoias.edu.br/
mailto:prope@pucgoias.edu.br